StavbyNebytový priestor č.2, v polyfunkčnom bytovom dome č.s.5350 v Ružomberku,
Pozemkyzastavané plochy a nádvoria - pare. č. 4514/3 (7,17 m2)
Spolu VŠH

15 751,80
129 331,50

1/1
2101/663990

15 751,80
409,23

16 161,03

Zaokrúhlená VŠH spolu 16 200,00

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu: 16 200,00 € 
Slovom: Šestnásťtisícdvesto Eur

VLudrovej dňa 19.5.2022 Ing.Milena Hamacková